

Årsredovisning
för
Åraslövs Gods AB
559053-5331

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexis James Barnekow, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för Åraslövs Gods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom, bedriva jordbruk, skogsbruk och jakt samt uthyrning och förvaltning av hus, bostäder, industrilokaler och andra lokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 682	1 859	898	963
Resultat efter finansiella poster	965	336	783	377
Soliditet (%)	102,3	95,6	71,2	75,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av fortsatt ökad skogsavverkning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 831 696	245 250	2 126 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-545 000		-545 000
Balanseras i ny räkning		245 250	-245 250	0
Årets resultat			682 327	682 327
Belopp vid årets utgång	50 000	1 531 946	682 327	2 264 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 531 947
årets vinst	682 327
	2 214 274
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 714 274
	2 214 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 682 225	1 859 186
Övriga rörelseintäkter		622 234	4 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 304 459	1 863 626
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-138 569	-214 057
Övriga externa kostnader		-2 039 052	-1 184 672
Personalkostnader	2	-8 854	-19 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 946	-142 330
Summa rörelsekostnader		-2 343 421	-1 560 561
Rörelseresultat		961 038	303 065
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 251	30 212
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 916	2 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 016	-527
Summa finansiella poster		4 151	32 662
Resultat efter finansiella poster		965 189	335 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-22 307
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-22 307
Resultat före skatt		865 189	313 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 862	-68 170
Årets resultat		682 327	245 250

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	58 475	13 455
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 799 349	1 892 288
Summa materiella anläggningstillgångar		1 857 824	1 905 743

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	80 533	78 144
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 533	78 144
Summa anläggningstillgångar		1 938 357	1 983 887

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	134 328	124 165
Övriga fordringar		504 997	556 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 739	43 329
Summa kortfristiga fordringar		693 064	724 081

Kassa och bank

Kassa och bank		914 091	772 872
Summa kassa och bank		914 091	772 872
Summa omsättningstillgångar		1 607 155	1 496 954

SUMMA TILLGÅNGAR

3 545 512

3 480 841

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 531 947

1 831 696

Årets resultat

682 327

245 250

Summa fritt eget kapital

2 214 274

2 076 947

Summa eget kapital

2 264 274

2 126 947

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

878 836

778 836

Summa obeskattade reserver

878 836

778 836

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

292 627

174 871

Skatteskulder

75 484

129 533

Övriga skulder

34 291

125 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

145 504

Summa kortfristiga skulder

402 402

575 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 545 512

3 480 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: angivna i år.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringar på annans fastighet	20
Byggnadsinventarier	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 792	130 792
Inköp	60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 792	130 792
Ingående avskrivningar	-117 337	-104 982
Årets avskrivningar	-14 980	-12 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 317	-117 337
Utgående redovisat värde	58 475	13 455

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 534 353	2 407 153
Inköp	49 027	127 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 583 380	2 534 353
Ingående avskrivningar	-642 065	-512 090
Årets avskrivningar	-141 966	-129 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-784 031	-642 065
Utgående redovisat värde	1 799 349	1 892 288

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 144	74 162
Inköp	2 389	3 982
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 533	78 144
Utgående redovisat värde	80 533	78 144

Not 6 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Fordringar hos intresseföretag	134 328	124 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 328	124 165
Utgående redovisat värde	134 328	124 165

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-13

Alexis James Barnekow
Alexis James Barnekow